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Nästa möte Vi träffas i församlingshemmet tisdag den 10 oktober. Mikael Jansson från 

Avesta Kommun kommer att berätta om kommunens krisberedskap – ett 
aktuellt ämne då vi både haft skogsbrand, översvämningar och nu svinpest i 
vårt närområde. 

 
Som vanligt gäller avanmälan och senast söndagen den 8 oktober önskar 
Gunilla besked om du inte kan komma. Avanmälan gör du på e-post 
gunilla.m.nord@gmail.com  eller telefon/sms 070 277 35 21. 
 
 
Vi ber Inga Jannerlid, Gunnel Khysing och Marta Lange att ta med vinster till 
vårt lotteri. 
 
 

Föreg möte Årsmöte hölls i vanlig ordning och separat protokoll skickas ut senare. Irina 
Levgran underhöll oss med underbar musik på flygel. Hon visste inte så mycket 
om Inner Wheel mer än att det var en kvinnoorganisation och därför hade hon 
som tema valt verk av kvinnliga kompositörer. Extra roligt var att hon hade 
hittat noter på loppis komponerade av Eva Engdahl – vår egen lokala förmåga. 

 
 Distriktsmöte 
 AnnKatrin Forsling, Annika Ahlqvist och Anita Carlsson åker på 

distriktsårsmötet i Sandviken den 7 oktober.  
 
 AnnKatrin har varit på informationsmöte i Karlstad. Bl a togs upp att vi ska ha 

omröstning om eventuellt nya nationella projekt, senast november ska detta 
inlämnats. 

 Ekonomin börjar bli ansträngd för distrikten pga att antal medlemmar och 
klubbar blir färre så man flaggar för en höjd avgift inför nästa år. 

 Inför convention i Manchester i vår så kommer motioner sändas ut till 
klubbarna – de är under översättning nu. 

 Kom ihåg att till varje möte så bjud gärna med en gäst eller två så att vi hela 
tiden får ett tillskott på nya medlemmar. 
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Höstens program 
 
10 oktober - Mikael Jansson krisberedskap Avesta Kommun 
14 november – Malin Neijman från Avesta Sömnlab 
Extra möte vinprovning om intresse finns – Anita Carlsson ger förslag på datum 
i november  
12 december – Julbord ev med underhållning Anette Sahlqvist 
9 januari Ev  Rawaas son Faws beroende på arb schema – inriktning geriatrik 
Birgitta Hägg – Integrationsprojekt Avesta kommer till något av vårmötena 
 

 
Vid anteckningarna 
 
Annika Bertilsson 

 
 

 
  


